
Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 12.13 CU 1962 OLIVAS MOYA, MARIO 1 Atmo. Tarancón 07/05/2016 CIUDAD REAL 1213

 12.78 CU 1914 POLO SALCEDO, MARCOS 1 Atmo. Tarancón 02/04/2016 CUENCA 1278

 14.01 CU 1893 GARCIA MIRALLES, NACHO 0 Atletismo Cuenca 16/05/2015

AZUQUECA DE HENARES 

(GUADALAJARA) 1401

ET CM 29095 BORISOV , MILEN RUMENOV 1 AYTO. VILLANUEVA DE LA JARA

ET CM 35167 CASTRO NAVARRO, ALEJANDRO 0 EDM MOTILLA

ET CM 389 GALINDO MARTINEZ, SERGIO 1 EDM MOTILLA

ET CM 40 GARCIA LOPEZ, JORGE 0 EDM MOTILLA

CU 2025 HUETE MARTINEZ, JULIAN 1 Atletismo Cuenca

ET CM 58107 NAVARRO MONEDERO, PATRICIO 0 EDM MOTILLA

ET CM 44666 PÉREZ PAGE , ALEJANDRO 0 EMD TARANCON

ET CM 25749 SÁINZ CUERDA , JUAN IGNACIO 0 Atletismo Cuenca

CU 2008 ZAPATA MARTINEZ, AARON 0 Atmo. Tarancón

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 24.77 ET CM 32395 FAJARDO SERRANO, RUBEN 4 AYTO. VILLANUEVA DE LA JARA 09/04/2016 CUENCA 2477

 25.13 ET CM 35653 PARDO VALERIANO, JAVIER 4 AYTO. VILLANUEVA DE LA JARA 09/04/2016 CUENCA 2513

ET CM 29069 ALBARRÁN PEÑARRUBIA , ANTONIO 5 AYTO. POZORRUBIELOS DE LA MANCHA

ET CM 46329 BINTESCU , DANIEL MIGUEL 5 CA ZANCARA EL PROVENCIO

ET CM 28742 BLANCO PARREÑO , IGNACIO 4 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 24725 BOJAN , IULIAN SEBASTIÁN 4 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 42126 BOULOUF , MOHAMED AMINE 5 CA ZANCARA EL PROVENCIO

ET CM 23061 CABALLERO VICENTE, MANUEL 5 CP FUENTE DEL ORO

ET CM 22796 CAUCE VICENTE , GONZALO 5 CP FUENTE DEL ORO

ET CM 1041 DÍAZ DE DIEGO , ASIER 5 Atletismo Cuenca

ET CM 25563 ESCAMILLA SAIZ , MESFIN 5 Atletismo Cuenca

ET CM 15561 FERNÁNDEZ GARCÍA , ÁLVARO 4 Atletismo Cuenca

ET CM 34005 GARCÍA ARGANDOÑA , CARLOS 5 CP FUENTE DEL ORO

ET CM 46577 GARCÍA-PRIETO CASTELLS , JUAN MANUEL 4 EMD TARANCON

ET CM 47858 GUIJARRO PARDO , GERMÁN 5 CP FUENTE DEL ORO

ET CM 2566 LÁZARO GARCÍA , DAVID 5 CP FUENTE DEL ORO

100m MASC. AL_LM

150m MASC. AL_IM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

3º JOR. PROVINCIAL ESCOLAR INFANTIL-CADETE-JUVENIL CUENCA



ET CM 46078 MALLA FORCADA , PEDRO 5 Atletismo Cuenca

ET CM 29083 MARTÍNEZ BONILLA , ÁLVARO 5 CA ZANCARA EL PROVENCIO

ET CM 45193 MARTÍNEZ CARRALERO , JAVIER 4 EMD TARANCON

ET CM 49451 MARTÍNEZ PELAYO , RUBÉN 4 EMD TARANCON

ET CM 2594 MARTÍNEZ PRADOS , ALEJANDRO 5 CP FUENTE DEL ORO

ET CM 33999 MENAN CORREDOR , MANUEL 5 CP FUENTE DEL ORO

ET CM 25056 MERCADO SANTOS , ELOY 5 CA ZANCARA EL PROVENCIO

ET CM 40222 MHAMED , MOSTAPHA AYMEN 4 CA ZANCARA EL PROVENCIO

ET CM 39475 MOCANU , RAÚL ANDREI 5 CA ZANCARA EL PROVENCIO

ET CM 41990 MONTALVO ALFAGEME , JAIME 4 EMD TARANCON

ET CM 53997 MORENO GOMEZ, IKER 5 EMD TARANCON

ET CM 22707 OLMEDA CÓRDOBA , IGNACIO 4 EDM VILLALPARDO

ET CM 28725 ORTEGA GARCÍA , DANIEL 4 EDM VILLALPARDO

CU 2001 PALOMARES PEÑA, JUAN 4 Atletismo Cuenca

ET CM 26008 PAÑOS REDONDO , ALONSO 5 CA ZANCARA EL PROVENCIO

ET CM 4211 QUINTERO ROMÁN , ADRIÁN 5 CP FUENTE DEL ORO

ET CM 26360 RODRÍGUEZ GARCÍA , DAVID 4 Atletismo Cuenca

ET CM 41943 SÁNCHEZ HERRÁEZ , ÁNGEL 4 EMD TARANCON

ET CM 8485 SEVILLA JIMENEZ, ADRIAN 5 Atletismo Cuenca

ET CM 46590 TORRES MARTÍNEZ , ALEJANDRO 4 Atletismo Cuenca

ET CM 43940 ZOHAER , YOUSSEFE 4 CA ZANCARA EL PROVENCIO

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 01:44.32 CU 1980 CANO VISIER, DAVID 2 Atletismo Cuenca 02/04/2016 CUENCA 14432

 01:50.87 TO 5022 ROZALEN CATALINA, JAVIER 3 Atletismo Noves 28/01/2017 CIUDAD REAL 15087 15087

 01:53.53 CU 1986 VIÑAS MARTINEZ, CARLOS 2 Atletismo Cuenca 02/04/2016 CUENCA 15353

ET CM 28428 GARCIA CARRASCO, ISMAEL 2 AYTO. VILLANUEVA DE LA JARA

ET CM 32283 LAMHAMDI , MORAD 3 AYTO. VILLANUEVA DE LA JARA

ET CM 41826 LÓPEZ PINILLA, JAVIER 2 AYTO. VILLANUEVA DE LA JARA

ET CM 13368 MARTÍNEZ GALLEGO , HÉCTOR 3 EDM MOTILLA

ET CM 40112 PARDO BASCUÑANA , ALEJANDRO 2 Atletismo Cuenca

ET CM 46223 PAUN CRACIUN , ADRIAN 3 CA ZANCARA EL PROVENCIO

ET CM 49098 PETERI , VASILE ALIN 3 EMD TARANCON

ET CM 36526 SÁIZ GASCÓN, SERGIO 3 EDM MOTILLA

CU 1985 SEVILLA JIMENEZ, FCO. JOSÉ 2 Atletismo Cuenca

ET CM 32294 ZALAR , MARIUS 3 AYTO. VILLANUEVA DE LA JARA

600m MASC. AL_CM



Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 04:33.83 CU 1876 SANCHEZ DE LA OSSA, RUBEN 0 Atmo. Tarancón 22/05/2016 MÓSTOLES 43383

CU 1909 BALLESTEROS GARCIA, ADRIAN 1 Atmo. Tarancón

ET CM 15434 BELTRAN LOPEZ, GABRIEL 0 EDM MOTILLA

CU 1967 CUENCA SALCEDO, FRANCISCO JOSÉ 1 Atmo. Tarancón

CU 2025 HUETE MARTINEZ, JULIAN 1 Atletismo Cuenca

ET CM 48541 MONSALVEZ SANTIAGO, RUBEN 0 EDM MOTILLA

CU 1928 PATRICIO CARPINTERO, ADRIÁN 1 Atmo. Tarancón

ET CM 40421 PÉREZ MARTÍNEZ, RODRIGO 0 EDM MOTILLA

ET CM 43733 PÉREZ SAIZ , AITOR 0 EDM MOTILLA

ET CM 47575 RUIZ GONZÁLEZ, MOISÉS 0 EDM MOTILLA

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

CU 1992 CORDOBA HARO, SERGIO 3 Atletismo Cuenca

ET CM 16089 GARCIA AYUSO, JAVIER 2 EDM MOTILLA

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

CU 1920 CANO SANCHEZ, JOSE CARLOS 1 Atletismo Cuenca

CU 1967 CUENCA SALCEDO, FRANCISCO JOSÉ 1 Atmo. Tarancón

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 00:49.54 CU 1986 VIÑAS MARTINEZ, CARLOS 2 Atletismo Cuenca 02/04/2016 CUENCA 4954

ET CM 13139 CORTIJO SEVILLA, HUGO 2 EDM MOTILLA

ET CM 17006 EL MOUTAOUAKIL , KARAM 3 EDM MOTILLA

ET CM 49098 PETERI , VASILE ALIN 3 EMD TARANCON

ET CM 5421 SAAVEDRA GARCÍA, ENRIQUE 3 EDM MOTILLA

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

CU 1920 CANO SANCHEZ, JOSE CARLOS 1 Atletismo Cuenca

ET CM 55877 ORTEGA GARCIA, MANUEL 0 EDM VILLALPARDO

ET CM 44666 PÉREZ PAGE , ALEJANDRO 0 EMD TARANCON

300m vallas (0,84) MASC. AL_CM

400m vallas (0,84) MASC. AL_LM

1.500m MASC. AL_LM

1.500m Obst. MASC._CM

2.000m Obst. MASC._LM



CU 1914 POLO SALCEDO, MARCOS 1 Atmo. Tarancón

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

ET CM 29069 ALBARRÁN PEÑARRUBIA , ANTONIO 5 AYTO. POZORRUBIELOS DE LA MANCHA

ET CM 46329 BINTESCU , DANIEL MIGUEL 5 CA ZANCARA EL PROVENCIO

ET CM 28742 BLANCO PARREÑO , IGNACIO 4 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 42126 BOULOUF , MOHAMED AMINE 5 CA ZANCARA EL PROVENCIO

ET CM 23061 CABALLERO VICENTE, MANUEL 5 CP FUENTE DEL ORO

ET CM 22796 CAUCE VICENTE , GONZALO 5 CP FUENTE DEL ORO

ET CM 53442 CERRILLO OGANDO , DANIEL 4 EDM MOTILLA

ET CM 32395 FAJARDO SERRANO, RUBEN 4 AYTO. VILLANUEVA DE LA JARA

ET CM 15561 FERNÁNDEZ GARCÍA , ÁLVARO 4 Atletismo Cuenca

ET CM 34005 GARCÍA ARGANDOÑA , CARLOS 5 CP FUENTE DEL ORO

ET CM 28724 GARCÍA PONCE , VÍCTOR 4 EDM VILLALPARDO

ET CM 47857 GUIJARRO PARDO , MATEO 5 CP FUENTE DEL ORO

ET CM 44629 HAERING HIJÓN , JAVIER 4 EMD TARANCON

ET CM 2520 JIMÉNEZ LAJARA , FRANCISCO JAVIER 4 EDM MOTILLA

ET CM 2566 LÁZARO GARCÍA , DAVID 5 CP FUENTE DEL ORO

ET CM 46078 MALLA FORCADA , PEDRO 5 Atletismo Cuenca

ET CM 29083 MARTÍNEZ BONILLA , ÁLVARO 5 CA ZANCARA EL PROVENCIO

ET CM 45193 MARTÍNEZ CARRALERO , JAVIER 4 EMD TARANCON

ET CM 2594 MARTÍNEZ PRADOS , ALEJANDRO 5 CP FUENTE DEL ORO

ET CM 33999 MENAN CORREDOR , MANUEL 5 CP FUENTE DEL ORO

ET CM 25056 MERCADO SANTOS , ELOY 5 CA ZANCARA EL PROVENCIO

ET CM 40222 MHAMED , MOSTAPHA AYMEN 4 CA ZANCARA EL PROVENCIO

ET CM 39475 MOCANU , RAÚL ANDREI 5 CA ZANCARA EL PROVENCIO

ET CM 41990 MONTALVO ALFAGEME , JAIME 4 EMD TARANCON

ET CM 53997 MORENO GOMEZ, IKER 5 EMD TARANCON

ET CM 11672 MORENO MINAYA , ANTONIO 4 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 22707 OLMEDA CÓRDOBA , IGNACIO 4 EDM VILLALPARDO

CU 2001 PALOMARES PEÑA, JUAN 4 Atletismo Cuenca

ET CM 26008 PAÑOS REDONDO , ALONSO 5 CA ZANCARA EL PROVENCIO

ET CM 26360 RODRÍGUEZ GARCÍA , DAVID 4 Atletismo Cuenca

ET CM 36627 RUIZ TEJADA , ALEJANDRO 4 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 41943 SÁNCHEZ HERRÁEZ , ÁNGEL 4 EMD TARANCON

ET CM 8485 SEVILLA JIMENEZ, ADRIAN 5 Atletismo Cuenca

Altura MASC. AL_IM



ET CM 15798 SILVESTRE ÁLVAREZ , KEVIN 4 EDM MOTILLA

ET CM 45317 TENDERO PONCE , FRANCISCO 4 EDM MOTILLA

ET CM 43940 ZOHAER , YOUSSEFE 4 CA ZANCARA EL PROVENCIO

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 9,07 ET CM 4865 DE LA PARRA CANTOS, JAVIER 1 EDM MOTILLA 02/04/2016 CUENCA 907

ET CM 6611 BAYAD , SALEH 1 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 35167 CASTRO NAVARRO, ALEJANDRO 0 EDM MOTILLA

ET CM 389 GALINDO MARTINEZ, SERGIO 1 EDM MOTILLA

ET CM 40 GARCIA LOPEZ, JORGE 0 EDM MOTILLA

ET CM 3598 LAMHANDI , SMAIL 1 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 15963 LOZANO MONEDERO, ALEJANDRO 1 EDM MOTILLA

ET CM 22071 MERCHANTE TOLEDO , DAVID 0 EDM MOTILLA

ET CM 40421 PÉREZ MARTÍNEZ, RODRIGO 0 EDM MOTILLA

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

ET CM 13139 CORTIJO SEVILLA, HUGO 2 EDM MOTILLA

ET CM 16309 ESCOBAR RODRIGO , JOAN 3 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 32277 FERNANDEZ RUIZ , ROBERTO 3 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 16089 GARCIA AYUSO, JAVIER 2 EDM MOTILLA

ET CM 16090 GOMEZ PLAZA, RAUL 2 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 32276 MONTERO SÁNCHEZ, HUGO 3 EDM MOTILLA

ET CM 28625 NAVARRO PLAZA, CARLOS 3 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 18071 PARREÑO GASCÓN, DIEGO 3 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 5421 SAAVEDRA GARCÍA, ENRIQUE 3 EDM MOTILLA

ET CM 1970 SAHUQUILLO LEAL, DIEGO 2 CEDEC CASASIMARRO

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

ET CM 43767 CABALLERO RUBIATO , DANIEL 2 EMD TARANCON

ET CM 8133 CANO PINTADO, JESÚS 3 EDM MOTA DEL CUERVO

CU 1980 CANO VISIER, DAVID 2 Atletismo Cuenca

CU 1992 CORDOBA HARO, SERGIO 3 Atletismo Cuenca

ET CM 17006 EL MOUTAOUAKIL , KARAM 3 EDM MOTILLA

ET CM 16309 ESCOBAR RODRIGO , JOAN 3 CEDEC CASASIMARRO

Triple Salto MASC. AL_LM

Triple Salto MASC. AL_CM

Jabalina (600g) MASC._CM



ET CM 46612 ESCUIN LUY , JOEL 3 EDM MOTILLA

ET CM 32277 FERNANDEZ RUIZ , ROBERTO 3 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 16090 GOMEZ PLAZA, RAUL 2 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 32283 LAMHAMDI , MORAD 3 AYTO. VILLANUEVA DE LA JARA

ET CM 31185 LIMA CAMPOS , LUIZ GUSTAVO 3 EDM VILLALPARDO

ET CM 22223 LOPEZ OLMEDA, ALVARO 2 EDM VILLALPARDO

ET CM 41826 LÓPEZ PINILLA, JAVIER 2 AYTO. VILLANUEVA DE LA JARA

ET CM 42919 MAULME HERNÁNDEZ , DOUGLAS JOSUÉ 3 EDM VILLALPARDO

ET CM 28625 NAVARRO PLAZA, CARLOS 3 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 20303 NAVARRO RUBIO, PABLO 3 EDM VILLALPARDO

CU 2002 PALOMERO ZAFRA, ALEJANDRO 3 Atletismo Cuenca

ET CM 18071 PARREÑO GASCÓN, DIEGO 3 CEDEC CASASIMARRO

TO 5022 ROZALEN CATALINA, JAVIER 3 Atletismo Noves

ET CM 24426 RUIZ PEÑARRUBIA, DAMIAN 2 EDM VILLALPARDO

ET CM 1970 SAHUQUILLO LEAL, DIEGO 2 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 32294 ZALAR , MARIUS 3 AYTO. VILLANUEVA DE LA JARA

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

ET CM 43767 CABALLERO RUBIATO , DANIEL 2 EMD TARANCON

ET CM 13139 CORTIJO SEVILLA, HUGO 2 EDM MOTILLA

ET CM 46612 ESCUIN LUY , JOEL 3 EDM MOTILLA

ET CM 28428 GARCIA CARRASCO, ISMAEL 2 AYTO. VILLANUEVA DE LA JARA

ET CM 11338 GARCÍA MOLINA, RAÚL 3 EDM MOTILLA

ET CM 13368 MARTÍNEZ GALLEGO , HÉCTOR 3 EDM MOTILLA

ET CM 32276 MONTERO SÁNCHEZ, HUGO 3 EDM MOTILLA

CU 2002 PALOMERO ZAFRA, ALEJANDRO 3 Atletismo Cuenca

ET CM 46223 PAUN CRACIUN , ADRIAN 3 CA ZANCARA EL PROVENCIO

ET CM 26819 VERGARA GONZALEZ, MIGUEL ANGEL 2 EDM MOTILLA

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

ET CM 24725 BOJAN , IULIAN SEBASTIÁN 4 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 53442 CERRILLO OGANDO , DANIEL 4 EDM MOTILLA

ET CM 46577 GARCÍA-PRIETO CASTELLS , JUAN MANUEL 4 EMD TARANCON

ET CM 47858 GUIJARRO PARDO , GERMÁN 5 CP FUENTE DEL ORO

ET CM 44629 HAERING HIJÓN , JAVIER 4 EMD TARANCON

Peso (4kg) MASC. AL_CM

Disco (800g) MASC._IM



ET CM 27038 HERAS BLASCO , MIGUEL DE LAS 4 EDM VILLALPARDO

ET CM 2520 JIMÉNEZ LAJARA , FRANCISCO JAVIER 4 EDM MOTILLA

ET CM 30577 LÓPEZ CAMPILLOS , FELIPE ADRIÁN 4 EDM MOTILLA

ET CM 49451 MARTÍNEZ PELAYO , RUBÉN 4 EMD TARANCON

ET CM 55799 MAZCUÑÁN PARDO , JAVIER 4 CDE CAMPILLANO

ET CM 11672 MORENO MINAYA , ANTONIO 4 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 43463 MORETA DE LA CRUZ , HANSEL 4 CDE CAMPILLANO

ET CM 35653 PARDO VALERIANO, JAVIER 4 AYTO. VILLANUEVA DE LA JARA

ET CM 4211 QUINTERO ROMÁN , ADRIÁN 5 CP FUENTE DEL ORO

ET CM 49275 ROSADO MURCIA , MANUEL ÁNGEL 5 EDM VILLALPARDO

ET CM 36627 RUIZ TEJADA , ALEJANDRO 4 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 15798 SILVESTRE ÁLVAREZ , KEVIN 4 EDM MOTILLA

ET CM 45317 TENDERO PONCE , FRANCISCO 4 EDM MOTILLA

ET CM 46590 TORRES MARTÍNEZ , ALEJANDRO 4 Atletismo Cuenca

ET CM 20859 VALIENTE PONCE , SERGIO 5 EDM VILLALPARDO

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 25,29 CU 1934 SÁNCHEZ HERRÁEZ, DANIEL 1 Atmo. Tarancón 17/12/2016 MANZANARES 2529 2529

CU 1909 BALLESTEROS GARCIA, ADRIAN 1 Atmo. Tarancón

ET CM 6611 BAYAD , SALEH 1 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 12921 BENGOETXEA NAVARRO, CÉSAR 1 EDM VILLALPARDO

ET CM 29095 BORISOV , MILEN RUMENOV 1 AYTO. VILLANUEVA DE LA JARA

ET CM 22020 CERDAN GONZALEZ, EDUARDO 1 EDM VILLALPARDO

ET CM 12974 ESCRIBANO CONTRERAS, PABLO 1 EDM MOTILLA

ET CM 28276 GARCÍA GÓMEZ, ALEJANDRO 1 EDM MOTILLA

ET CM 3598 LAMHANDI , SMAIL 1 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 24286 LOPEZ MARTINEZ, MIGUEL A. 1 EDM MOTILLA

ET CM 43718 LOSA VELOSO, CRISTIAN 1 EDM VILLALPARDO

ET CM 49022 NAVARRO MORENO, JONATHAN 0 EDM VILLALPARDO

ET CM 19809 NAVARRO RUBIO, JUAN CARLOS 1 EDM VILLALPARDO

ET CM 45163 PAÑOS RUBIO, HERNÁN 1 EDM MOTILLA

ET CM 57747 PEÑARRUBIA GOMEZ, JOSE MIGUEL 0 EDM VILLALPARDO

ET CM 17636 SERRANO TRILLA, EDGAR 1 EDM MOTILLA

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

100m FEM. AL_LF

Disco (1,5kg) MASC._LM



 14.62 CU 1912 GUIJARRO GARCIA, SOFIA 1 Atmo. Tarancón 23/05/2015 CIUDAD REAL 1462

 14.79 CU 1977 BARAMBIO MARTÍNEZ, SANDRA 1 Atletismo Cuenca 02/04/2016 CUENCA 1479

 14.98 ET CM 58621 GIL FERNÁNDEZ, AINOA 0 EDM MOTILLA 02/04/2016 CUENCA 1498

 15.39 CU 1916 RAMIREZ TORRIJOS, EVA 1 Atmo. Tarancón 02/04/2016 CUENCA 1539

 16.15 ET CM 36280 NAVARRO LEAL, IRENE 1 EDM MOTILLA 02/04/2016 CUENCA 1615

 16.44 ET CM 26709 TOLEDO MARTÍNEZ, MALENA 1 EDM MOTILLA 02/04/2016 CUENCA 1644

ET CM 10733 ESCRIBANO SIDERA, CRISTINA 1 EDM MOTILLA

ET CM 43729 GARRIDO RUBIO, TAMARA 0 EDM VILLALPARDO

ET CM 22021 LÓPEZ JIMÉNEZ, ALMUDENA 1 EDM VILLALPARDO

ET CM 24287 LÓPEZ NAVARRO , MARÍA VICTORIA 1 EDM MOTILLA

ET CM 36279 NAVARRO MARTINEZ, MERCEDES 1 EDM MOTILLA

ET CM 24284 NAVARRO MARTINEZ, MONICA 1 EDM MOTILLA

ET CM 51707 VALERO BONO, PAULA 1 EDM VILLALPARDO

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 23.97 ET CM 42942 SANTOS LAFUENTE, NATALIA 4 EMD TARANCON 09/04/2016 CUENCA 2397

 24.83 ET CM 45561 ZARCO CANO, VERÓNICA 4 EDM MOTA DEL CUERVO 09/04/2016 CUENCA 2483

 25.65 ET CM 42964 ALARCÓN SOLANO, ESTRELLA NICOLE 4 CEDEC CASASIMARRO 09/04/2016 CUENCA 2565

 26.93 ET CM 116 MORENO CABALLERO, JULIA 4 EMD TARANCON 09/04/2016 CUENCA 2693

 31.28 ET CM 845 OSORIO MORAGA, PAULA 4 CEDEC CASASIMARRO 09/04/2016 CUENCA 3128

ET CM 46042 ALBARES AMOEDO , CLAUDIA 4 EMD TARANCON

ET CM 43937 ALONSO GUIJARRO , BLANCA AROA 4 EMD TARANCON

ET CM 8475 BALLESTEROS GARROTE , LYDIA 5 Atletismo Cuenca

ET CM 56182 BAUTISTA DEL POZO , ÁNGELA 5 CP FUENTE DEL ORO

ET CM 22537 BELINCHÓN RODRÍGUEZ , JIMENA 4 TRISCHOOL CUENCA

ET CM 51617 BUSTO MEDINA , BIQILTO 5 CP FUENTE DEL ORO

ET CM 45337 CAÑEGO MOTA , MARTA 5 EDM MOTA DEL CUERVO

ET CM 32736 CASAMAYOR TRIGUERO , SONIA 5 CA ZANCARA EL PROVENCIO

ET CM 42018 COBO PEÑALVER , NATALIA 4 EDM MOTA DEL CUERVO

ET CM 46129 DELGADO SOBRINO , CORAL 5 EDM MOTA DEL CUERVO

CU 1994 GARCÍA MARTÍNEZ, PATRICIA 4 Atletismo Cuenca

ET CM 193 GARCÍA RUESCAS , MARÍA 5 CDE CAMPILLANO

ET CM 47752 GIL DEL CID , JIMENA 4 Atletismo Cuenca

ET CM 45626 GONZÁLEZ FERNÁNDEZ , EVA 5 EDM MOTA DEL CUERVO

ET CM 59544 HERRAIZ DE LA HOZ, BLANCA 4 Atletismo Cuenca

ET CM 21693 IORGA , NICOLETA MADALINA 5 EDM VILLALPARDO

150m FEM AL_IF



ET CM 40516 JIMÉNEZ PACHECO , EVA 5 Atletismo Cuenca

ET CM 15123 LÓPEZ SALVADOR , CLAUDIA 4 CDE CAMPILLANO

ET CM 41953 MANZANARES ROMERAL , ALBA 4 EMD TARANCON

ET CM 44688 MARTÍNEZ DE LA CRUZ , EMILIA 5 EMD TARANCON

ET CM 47884 MASSÓ IZQUIERDO , LUCÍA 5 EDM MOTA DEL CUERVO

ET CM 4071 MORAGA CASAMAYOR , AFRICA 4 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 6774 MORANT ALCALDE , EDURNE 5 CP FUENTE DEL ORO

ET CM 46598 MOTOVYLO PETRENKO , ALINA 4 EDM MOTA DEL CUERVO

ET CM 46060 OLIVARES COBO, CELIA 4 EDM MOTA DEL CUERVO

ET CM 42050 OSSA LÓPEZ , ALICIA DE LA 5 EMD TARANCON

ET CM 46616 OSSA MORENO , CELIA DE LA 5 EMD TARANCON

ET CM 47133 PATRICIO CARPINTERO, CRISTINA 5 EMD TARANCON

ET CM 8520 PÉREZ VALVERDE , BEATRIZ 5 CP FUENTE DEL ORO

ET CM 41021 PERONA HARO , BEATRIZ 5 CA ZANCARA EL PROVENCIO

ET CM 37887 POZO ESCAMILLA , SANDRA 4 EDM VILLALPARDO

ET CM 6587 PRODAN , BIANCA-CRISTINA 4 EMD TARANCON

ET CM 44077 ROSILLO MARTÍ , ARIDHIA 5 CA ZANCARA EL PROVENCIO

ET CM 49488 SÁNCHEZ BUELGA , ALICIA 4 EMD TARANCON

ET CM 45338 SÁNCHEZ CRUZ , ANDREA 5 EDM MOTA DEL CUERVO

ET CM 47813 SÁNCHEZ DENCHE , NATALIA 5 EMD TARANCON

ET CM 42990 SÁNCHEZ PÉREZ , DIANA 4 Atletismo Cuenca

ET CM 45604 SIMÓN VILLEGAS , ADRIANA 5 EMD TARANCON

ET CM 38180 VALIENTE REDONDO , CARLA 5 CA ZANCARA EL PROVENCIO

ET CM 35031 VELASCO CANO , ANA 5 EDM MOTA DEL CUERVO

ET CM 4074 VILLENA CHECA, ZAIRA 4 CEDEC CASASIMARRO

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 02:06.90 CU 1976 BARAMBIO MARTÍNEZ, ALBA 2 Atletismo Cuenca 02/04/2016 CUENCA 20690

ET CM 30322 ALCOCER ESTESO, ANDREA 3 Atletismo Cuenca

ET CM 2128 BONILLA SÁEZ , SOFÍA 3 Atletismo Cuenca

ET CM 3747 CASILLAS SÁIZ , NEREA 2 EDM MOTILLA

ET CM 39177 COLLADO PAÑOS , ROCÍO 3 AYTO. VILLANUEVA DE LA JARA

ET CM 47702 COLLADO PERAILE , TERESA 3 AYTO. VILLANUEVA DE LA JARA

ET CM 51719 CUARTERO PINILLA , LAURA 3 AYTO. VILLANUEVA DE LA JARA

ET CM 30465 FIERREZ SÁIZ , SONIA 3 AYTO. VILLANUEVA DE LA JARA

ET CM 32284 LAMHAMDI , MARWA 3 AYTO. POZORRUBIELOS DE LA MANCHA

600m FEM. AL _CF



CU 1996 MARTÍNEZ DEL POZO, GEMMA 3 Atletismo Cuenca

ET CM 30276 PINZA MARTINEZ, ESTELA DEL CARMEN 2 EDM MOTILLA

ET CM 41913 REGRAG , IMAN 3 EDM MOTA DEL CUERVO

ET CM 3966 REQUENA BLANCO, CARLA 3 EDM MOTILLA

CU 2031 RUBIO JIMENEZ, ELENA 3 Atletismo Cuenca

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 05:45.11 CU 1935 ZAFRA GOMEZ, BERTA 0 Atmo. Tarancón 04/06/2016 CIUDAD REAL 54511

CU 1977 BARAMBIO MARTÍNEZ, SANDRA 1 Atletismo Cuenca

ET CM 58396 CISCAR CAMBRONERO, LOURDES 0 EDM MOTILLA

CU 1930 DE JULIAN LATORRE, PAULA 1 Atletismo Cuenca

CU 1972 GUERRA GARCÍA, MARÍA 1 Atmo. Tarancón

CU 1929 SANCHO DENA, ANDREA 1 Atletismo Cuenca

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

CU 1988 ALMEDA REINA, BLANCA 3 Atletismo Cuenca

ET CM 22228 LAZARO SERRANO, CARMEN 2 EDM MOTILLA

ET CM 30276 PINZA MARTINEZ, ESTELA DEL CARMEN 2 EDM MOTILLA

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

CU 1898 HINAREJOS NAVARRO, NURIA 0 Atletismo Cuenca

CU 1925 IZQUIERDO FERNANDEZ, INES 0 Atletismo Cuenca

CU 1896 OLIVA GALLEGO, LAURA 0 Atmo. Tarancón

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 01:00.26 CU 1957 HERAS FARIBAULT, JULIA DE LAS 2 Atmo. Tarancón 16/04/2016 ALCÁZAR DE SAN JUAN 10026

CU 1990 BUSTAMANTE SAAVEDRA, CARMEN 3 Atletismo Cuenca

CU 2013 CHICO PAREJA, ADRIANA 3 Atmo. Tarancón

CU 1991 CULEBRAS MARTÍNEZ, BLANCA 3 Atletismo Cuenca

ET CM 46499 FERNÁNDEZ DOMÍNGUEZ, CLAUDIA 2 EMD TARANCON

CU 1997 MARTINEZ OLIVARES, LAURA 3 Atletismo Cuenca

ET CM 32290 PONCE DÍAZ, MIREYA 3 EDM VILLALPARDO

ET CM 18006 ROMÁN CABALLERO, CARMEN MARÍA 3 EMD TARANCON

300m vallas (0,762) FEM. AL_CF

1.500m FEM. AL _LF

1.500m Obst. FEM._CF

2.000m Obst. FEM._LF



Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 01:20.33 CU 1925 IZQUIERDO FERNANDEZ, INES 0 Atletismo Cuenca 16/04/2016 ALCÁZAR DE SAN JUAN 12033

CU 1912 GUIJARRO GARCIA, SOFIA 1 Atmo. Tarancón

CU 1916 RAMIREZ TORRIJOS, EVA 1 Atmo. Tarancón

CU 1918 VARGA , REBECA 1 Atmo. Tarancón

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

ET CM 46042 ALBARES AMOEDO , CLAUDIA 4 EMD TARANCON

ET CM 43937 ALONSO GUIJARRO , BLANCA AROA 4 EMD TARANCON

ET CM 8475 BALLESTEROS GARROTE , LYDIA 5 Atletismo Cuenca

ET CM 56182 BAUTISTA DEL POZO , ÁNGELA 5 CP FUENTE DEL ORO

ET CM 32736 CASAMAYOR TRIGUERO , SONIA 5 CA ZANCARA EL PROVENCIO

ET CM 4369 COLLADO GOMEZ , ELISA 5 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 2454 GIL CASAS , OFELIA 4 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 47752 GIL DEL CID , JIMENA 4 Atletismo Cuenca

ET CM 50205 GOMEZ CASAS , AROHA 5 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 59544 HERRAIZ DE LA HOZ, BLANCA 4 Atletismo Cuenca

ET CM 40516 JIMÉNEZ PACHECO , EVA 5 Atletismo Cuenca

ET CM 15123 LÓPEZ SALVADOR , CLAUDIA 4 CDE CAMPILLANO

ET CM 41953 MANZANARES ROMERAL , ALBA 4 EMD TARANCON

ET CM 44688 MARTÍNEZ DE LA CRUZ , EMILIA 5 EMD TARANCON

ET CM 20858 MARTÍNEZ LEAL , AINHOA 5 CDE CAMPILLANO

ET CM 47878 MARTINEZ MONDEJAR , CARLA 5 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 47884 MASSÓ IZQUIERDO , LUCÍA 5 EDM MOTA DEL CUERVO

ET CM 116 MORENO CABALLERO, JULIA 4 EMD TARANCON

ET CM 42050 OSSA LÓPEZ , ALICIA DE LA 5 EMD TARANCON

ET CM 46616 OSSA MORENO , CELIA DE LA 5 EMD TARANCON

ET CM 47133 PATRICIO CARPINTERO, CRISTINA 5 EMD TARANCON

ET CM 41021 PERONA HARO , BEATRIZ 5 CA ZANCARA EL PROVENCIO

ET CM 37903 POCOVI ESCOBAR , LUCÍA 4 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 43970 RAFAILA , LIDIA ESTERA 4 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 27155 RODRÍGUEZ CALZADA , MARTA 5 CP FUENTE DEL ORO

ET CM 16744 SAIZ MORAGA , SANDRA 5 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 49488 SÁNCHEZ BUELGA , ALICIA 4 EMD TARANCON

400m vallas (0,762) FEM. AL_LF

Altura FEM. AL_IF



ET CM 47813 SÁNCHEZ DENCHE , NATALIA 5 EMD TARANCON

ET CM 42990 SÁNCHEZ PÉREZ , DIANA 4 Atletismo Cuenca

ET CM 42942 SANTOS LAFUENTE, NATALIA 4 EMD TARANCON

ET CM 45604 SIMÓN VILLEGAS , ADRIANA 5 EMD TARANCON

ET CM 38180 VALIENTE REDONDO , CARLA 5 CA ZANCARA EL PROVENCIO

ET CM 4075 VILLENA CHECA, MIRIAM 4 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 44647 ZAMORA GARCÍA , PAULA 4 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 44074 ZAMORA LEAL , LIDIA 5 CEDEC CASASIMARRO

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 9,17 ET CM 58621 GIL FERNÁNDEZ, AINOA 0 EDM MOTILLA 02/04/2016 CUENCA 917

 7,78 ET CM 26709 TOLEDO MARTÍNEZ, MALENA 1 EDM MOTILLA 02/04/2016 CUENCA 778

 6,95 ET CM 54637 SERRANO MORAGON, ALBA 0 EDM MOTILLA 29/03/2014 CUENCA 695

 6,92 ET CM 36280 NAVARRO LEAL, IRENE 1 EDM MOTILLA 02/04/2016 CUENCA 692

ET CM 54759 BAUTISTA NAVARRO , TERESA 0 EDM MOTILLA

ET CM 7612 HERRERA MARTÍNEZ , IRENE NEREA 1 EDM MOTILLA

ET CM 36279 NAVARRO MARTINEZ, MERCEDES 1 EDM MOTILLA

ET CM 24284 NAVARRO MARTINEZ, MONICA 1 EDM MOTILLA

ET CM 1771 RUIZ ESCOBAR, ANDREA 0 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 1719 RUIZ LÓPEZ, NOELIA 1 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 1718 RUIZ LÓPEZ, SOFÍA 1 CEDEC CASASIMARRO

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

ET CM 6126 AROCA MILLAS , CELIA 2 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 5392 CHECA CASTILLO , AINHOA 2 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 708967 CISAR , IULIA ANDRADA 3 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 7816 COLLADO GOMEZ , MARIA JESUS 2 CEDEC CASASIMARRO

CU 1957 HERAS FARIBAULT, JULIA DE LAS 2 Atmo. Tarancón

ET CM 22228 LAZARO SERRANO, CARMEN 2 EDM MOTILLA

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 9,30 ET CM 37648 HERRÁIZ ENGRA, ANABEL 2 EDM MOTILLA 07/05/2016 CIUDAD REAL 930

 7,07 ET CM 44604 MORA LAJARA, MICAELA 3 EDM MOTILLA 02/04/2016 CUENCA 707

 6,88 ET CM 25797 NAVARRO GARCIA, CLARA 2 EDM MOTILLA 02/04/2016 CUENCA 688

Triple Salto FEM. AL_LF

Triple Salto FEM. AL_CF

Peso (3kg) FEM. AL_CF



 6,35 CU 1996 MARTÍNEZ DEL POZO, GEMMA 3 Atletismo Cuenca 19/06/2016 CASTELLÓN 635

 6,27 ET CM 46499 FERNÁNDEZ DOMÍNGUEZ, CLAUDIA 2 EMD TARANCON 02/04/2016 CUENCA 627

 6,18 CU 1988 ALMEDA REINA, BLANCA 3 Atletismo Cuenca 19/06/2016 CASTELLÓN 618

 5,85 ET CM 32081 GARCIA SANTIAGO, ANA BELEN 2 EDM VILLALPARDO 02/04/2016 CUENCA 585

CU 2015 ALBARES ESPADA, SOLEDAD 2 Atmo. Tarancón

ET CM 20327 ATIENZAR GARCIA , AINHOA 3 CEDEC CASASIMARRO

CU 2021 BUENDIA MONTERO, ARANCHA 3 Atletismo Cuenca

ET CM 55552 BUSTOS PEÑA, NAIARA 3 EMD TARANCON

CU 2023 CASTILLO MINAYA, LUCIA 3 Atletismo Cuenca

CU 2013 CHICO PAREJA, ADRIANA 3 Atmo. Tarancón

ET CM 47626 DIAZ RAMIREZ, MELISA 2 EDM MOTILLA

ET CM 47635 DÍAZ FERNÁNDEZ , CLAUDIA 3 EMD TARANCON

ET CM 17007 EL MOUTAOUAKIL , IKRAM 3 EDM MOTILLA

ET CM 524 GOMEZ AROCA , PAULA 2 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 525 LOPEZ TEMPRADO , IRENE 2 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 49325 MURCIA ESTEVE , MARIA CARMEN 3 EDM VILLALPARDO

CU 2014 NAVARRO ÁLVAREZ, IRENE 3 Atmo. Tarancón

ET CM 41913 REGRAG , IMAN 3 EDM MOTA DEL CUERVO

ET CM 18006 ROMÁN CABALLERO, CARMEN MARÍA 3 EMD TARANCON

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 11,21 ET CM 845 OSORIO MORAGA, PAULA 4 CEDEC CASASIMARRO 02/04/2016 CUENCA 1121

ET CM 42964 ALARCÓN SOLANO, ESTRELLA NICOLE 4 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 8342 AYUSO ESPADA , LUCÍA 4 CDE CAMPILLANO

ET CM 45337 CAÑEGO MOTA , MARTA 5 EDM MOTA DEL CUERVO

ET CM 42018 COBO PEÑALVER , NATALIA 4 EDM MOTA DEL CUERVO

ET CM 4369 COLLADO GOMEZ , ELISA 5 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 46129 DELGADO SOBRINO , CORAL 5 EDM MOTA DEL CUERVO

ET CM 48665 FERNÁNDEZ ESCRIBANO , MARÍA 5 CP FUENTE DEL ORO

ET CM 2454 GIL CASAS , OFELIA 4 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 50205 GOMEZ CASAS , AROHA 5 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 45626 GONZÁLEZ FERNÁNDEZ , EVA 5 EDM MOTA DEL CUERVO

ET CM 48674 LUJÁN LUCAS , NEREA 5 CP FUENTE DEL ORO

ET CM 47878 MARTINEZ MONDEJAR , CARLA 5 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 47802 MERCADILLO ZABALA , DANIELA 5 CP FUENTE DEL ORO

ET CM 4071 MORAGA CASAMAYOR , AFRICA 4 CEDEC CASASIMARRO

Disco (800g) FEM._IF



ET CM 46598 MOTOVYLO PETRENKO , ALINA 4 EDM MOTA DEL CUERVO

ET CM 8341 NAVARRO MARTÍNEZ, AINHOA 4 CDE CAMPILLANO

ET CM 46060 OLIVARES COBO, CELIA 4 EDM MOTA DEL CUERVO

ET CM 8520 PÉREZ VALVERDE , BEATRIZ 5 CP FUENTE DEL ORO

ET CM 37903 POCOVI ESCOBAR , LUCÍA 4 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 6587 PRODAN , BIANCA-CRISTINA 4 EMD TARANCON

ET CM 43970 RAFAILA , LIDIA ESTERA 4 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 44077 ROSILLO MARTÍ , ARIDHIA 5 CA ZANCARA EL PROVENCIO

ET CM 16744 SAIZ MORAGA , SANDRA 5 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 45338 SÁNCHEZ CRUZ , ANDREA 5 EDM MOTA DEL CUERVO

ET CM 35031 VELASCO CANO , ANA 5 EDM MOTA DEL CUERVO

ET CM 4075 VILLENA CHECA, MIRIAM 4 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 4074 VILLENA CHECA, ZAIRA 4 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 44647 ZAMORA GARCÍA , PAULA 4 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 44074 ZAMORA LEAL , LIDIA 5 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 45561 ZARCO CANO, VERÓNICA 4 EDM MOTA DEL CUERVO

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 26,05 CU 1898 HINAREJOS NAVARRO, NURIA 0 Atletismo Cuenca 04/06/2016 CIUDAD REAL 2605

 19,77 CU 1927 MARTINEZ CRUZ, MARINA 0 Atletismo Cuenca 16/04/2016 ALCÁZAR DE SAN JUAN 1977

 13,89 ET CM 1771 RUIZ ESCOBAR, ANDREA 0 CEDEC CASASIMARRO 09/04/2016 CUENCA 1389

ET CM 58396 CISCAR CAMBRONERO, LOURDES 0 EDM MOTILLA

ET CM 1719 RUIZ LÓPEZ, NOELIA 1 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 1718 RUIZ LÓPEZ, SOFÍA 1 CEDEC CASASIMARRO

CU 1918 VARGA , REBECA 1 Atmo. Tarancón

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 8,98 ET CM 32081 GARCIA SANTIAGO, ANA BELEN 2 EDM VILLALPARDO 02/04/2016 CUENCA 898

CU 2015 ALBARES ESPADA, SOLEDAD 2 Atmo. Tarancón

ET CM 30322 ALCOCER ESTESO, ANDREA 3 Atletismo Cuenca

ET CM 6126 AROCA MILLAS , CELIA 2 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 20327 ATIENZAR GARCIA , AINHOA 3 CEDEC CASASIMARRO

CU 2021 BUENDIA MONTERO, ARANCHA 3 Atletismo Cuenca

ET CM 55552 BUSTOS PEÑA, NAIARA 3 EMD TARANCON

ET CM 20048 CANTOS FAJARDO, ALICIA 2 EDM MOTILLA

Disco (1kg) FEM._LF

Jabalina (500g) FEM._CF



ET CM 36525 CAÑAS MARTÍNEZ, AINHOA 3 EDM MOTILLA

CU 2023 CASTILLO MINAYA, LUCIA 3 Atletismo Cuenca

ET CM 5392 CHECA CASTILLO , AINHOA 2 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 708967 CISAR , IULIA ANDRADA 3 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 7816 COLLADO GOMEZ , MARIA JESUS 2 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 39177 COLLADO PAÑOS , ROCÍO 3 AYTO. VILLANUEVA DE LA JARA

ET CM 47702 COLLADO PERAILE , TERESA 3 AYTO. VILLANUEVA DE LA JARA

ET CM 51719 CUARTERO PINILLA , LAURA 3 AYTO. VILLANUEVA DE LA JARA

ET CM 47626 DIAZ RAMIREZ, MELISA 2 EDM MOTILLA

ET CM 47635 DÍAZ FERNÁNDEZ , CLAUDIA 3 EMD TARANCON

ET CM 30465 FIERREZ SÁIZ , SONIA 3 AYTO. VILLANUEVA DE LA JARA

ET CM 524 GOMEZ AROCA , PAULA 2 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 37648 HERRÁIZ ENGRA, ANABEL 2 EDM MOTILLA

ET CM 32284 LAMHAMDI , MARWA 3 AYTO. POZORRUBIELOS DE LA MANCHA

ET CM 22449 LOPEZ JIMENEZ, ANA 3 EDM VILLALPARDO

ET CM 525 LOPEZ TEMPRADO , IRENE 2 CEDEC CASASIMARRO

CU 1997 MARTINEZ OLIVARES, LAURA 3 Atletismo Cuenca

ET CM 44604 MORA LAJARA, MICAELA 3 EDM MOTILLA

ET CM 49325 MURCIA ESTEVE , MARIA CARMEN 3 EDM VILLALPARDO

CU 2014 NAVARRO ÁLVAREZ, IRENE 3 Atmo. Tarancón

CU 2031 RUBIO JIMENEZ, ELENA 3 Atletismo Cuenca


